ПРОТОКОЛ

заседания жюри  № 1 от  29.09.2023

по итогам проведения школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по обществознанию

Общеобразовательная организация:  МБОУ «Янтарненская школа имени В.В.Кубракова»

Количество участников:  26

Место проведения:  МБОУ «Янтарненская школа имени В.В. Кубракова»

Дата  и  время  проведения олимпиады: 28.09.2023г. , 13.25-15.25.

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Блискунова Н.А.  ( руководитель ШМО предметов естественно -гуманитарного цикла и социальных дисциплин);

члены жюри: Поклонская Л.С.( учитель биологии)-член жюри;

Луцива А.С. (учитель географии)-член жюри

Ткачева И.В. (учитель биологии, химии)-член жюри;

Измаилова А.А.(учитель истории)-член жюри..

Повестка дня:

1. Рассмотрение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию и

определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию. (Приложение)

Постановили:

1.Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию.

Председатель жюри____________________________________ / Блискунова Н.А. /

Члены жюри: _______________________________________  / Поклонская Л.С../

  _______________________________________ / Луцива А.С. /

_______________________________________ /  Ткачева И.В. /

                       _____________________________________  / Измаилова А.А./

Приложение

К протоколу №1 от 29.09.2023г

Итоговая (рейтинговая) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию.

№ п/п ФИО учащегося Класс Учитель
Статус

(победитель, призер, участник)

1.  Гордиевич Валерия Игоревна 8 Блискунова Н.А. Победитель

2.  Захарова Дарья Сергеевна 8 Блискунова Н.А. Победитель

3.  Солонец Мария Николаевна 8 Блискунова Н.А. Призер

4.  Кучук Алиме Муратовна 8 Блискунова Н.А. Участник

5.  Сак Эвелина Витальевна 8 Блискунова Н.А. Участник

6.  Юшина Дарья Евгеньевна 8 Блискунова Н.А. Участник

7.  Ямельская Анна Николаевна 8 Блискунова Н.А. Участник

8.  Роенко Константин Олегович 7 А Измаилова А.А. Победитель

9.  Подкалюк Андрей Сергеевич 7 А Измаилова А.А. Призер

10.  Годованюк Аделина Александровна 7 А Измаилова А.А. Участник

11.  Кожанова Виктория Николаевна 9 Блискунова Н.А. Участник

12.  Пархоменко Альбина Александровна 9 Блискунова Н.А. Участник

13.  Толкачёва Александра Игоревна 9 Блискунова Н.А. Участник

14.  Бояркина Дарья Алексеевна 10 Измаилова А.А. Победитель

15.  Прокуда Максим Александрович 10 Измаилова А.А. Призер

16.  Дмуховский Александр  Артурович 10 Измаилова А.А. Участник

17.  Маринка Кирилл Витальевич 10 Измаилова А.А. Участник

18.  Девлетова Урмус Мустафаевна 10 Измаилова А.А. Участник

19.  Кузьминых София Дмитриевна 11 Кучервей И.В. Призер

20.  Григорчук Арсений Васильевич 11 Кучервей И.В. Участник

21.  Ищенко Дмитрий Сергеевич 11 Кучервей И.В. Участник

22.  Логачёва Валерия Дмитриевна 11 Кучервей И.В. Призер

23.  Александров Андрей Витальевич 11 Кучервей И.В. Участник

24.  Афонин Данил Романович 11 Кучервей И.В. Участник

25.  Шеслер Анна  Сергеевна 11 Кучервей И.В. Участник

26.  Кучук Гульсум Муратовна 11 Кучервей И.В. Участник